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Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-0040-4411 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4411-1 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4412 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4412-1 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4413 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4413-1 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4414 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4414-1 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4415 -->  Ayuda para el pago a los ahorradores def 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4416 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4416-1 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4417 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4417-1 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4418 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4418-1 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas(G.Cor 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4419 -->  Ayudas para erogaciones contingentes 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4419-1 -->  Ayudas para erogaciones contingentes(G.C 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4420 -->  Becas y otras ayudas para programas de c 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4421 -->  Ayudas para capacitación y becas 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4421-1 -->  Ayudas para capacitación y becas(G.Corri 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4422 -->  Ayudas a pre y premios 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4422-1 -->  Ayudas a pre y premios(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4423 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4423-1 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4424 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4424-1 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4430 -->  Ayudas sociales a instituciones de enseñ 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4431 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4431-1 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4432 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4432-1 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4440 -->  Ayudas sociales a actividades científica 0.00 0.00 0.00



8270-0040-4441 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4441-1 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4442 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4442-1 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4450 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 0.00 0.00 0.00

8270-0040-4451 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 223,535.63 0.00 223,535.63

8270-0040-4451-1 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 223,535.63 0.00 223,535.63

06/05/2015 11600 E01395 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 770.00 770.00

12/05/2015 11649 E01474 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 2,337.50 3,107.50

21/05/2015 11730 E01552 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 986.94 4,094.44

28/05/2015 11781 E01602 /  ONUS COMERCIAL SA DE CV 555.00 4,649.44

25/06/2015 S/N D00120 /  GLORIA MARIA DEL REFUGIO CHIMAL GARCIA 4,000.00 8,649.44

02/07/2015 11984 E02050 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 3,267.00 11,916.44

08/07/2015 12016 E02086 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 4,012.00 15,928.44

16/07/2015 12074 E02169 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 14,366.00 30,294.44

16/07/2015 12075 E02170 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 14,366.00 44,660.44

16/07/2015 12076 E02172 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 17,261.00 61,921.44

16/07/2015 12077 E02174 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 17,261.00 79,182.44

16/07/2015 12078 E02175 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 490.00 79,672.44

16/07/2015 12079 E02177 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 851.57 80,524.01

28/07/2015 12139 E02216 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 10,750.00 91,274.01

18/08/2015 12286 E02438 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 4,807.00 96,081.01

03/09/2015 29 E02907 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 504.70 96,585.71

03/09/2015 30 E02908 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 35,394.00 131,979.71

03/09/2015 32 E02910 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 25,572.00 157,551.71

03/09/2015 34 E02912 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 4,389.00 161,940.71

03/09/2015 37 E02915 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 15,197.94 177,138.65

07/09/2015 12431 E02983 /  JUAN CARLOS MIRELES SANCHEZ 5,104.00 182,242.65

08/09/2015 39 E02917 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 5,165.98 187,408.63

08/09/2015 41 E02919 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 4,389.00 191,797.63

14/09/2015 42 E02920 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 8,524.00 200,321.63

14/09/2015 43 E02921 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 2,200.00 202,521.63

14/09/2015 44 E02922 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 11,798.00 214,319.63

17/09/2015 45 E02923 /  VICTOR MANUEL SILVA SANCHEZ 3,936.00 218,255.63

22/09/2015 46 E03015 /  EMBOTELLADORA DE COLIMA, S.A. DE C.V. 5,280.00 223,535.63
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8270-0140-4411 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4411-1 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4412 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4412-1 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4413 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4413-1 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4414 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4414-1 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4415 -->  Ayuda para el pago a los ahorradores def 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4416 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4416-1 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4417 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4417-1 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4418 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas 3,000.00 0.00 3,000.00

8270-0140-4418-1 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas(G.Cor 3,000.00 0.00 3,000.00

17/09/2015 12495 E02826 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,000.00 3,000.00

8270-0140-4419 -->  Ayudas para erogaciones contingentes 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4419-1 -->  Ayudas para erogaciones contingentes(G.C 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4420 -->  Becas y otras ayudas para programas de c 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4421 -->  Ayudas para capacitación y becas 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4421-1 -->  Ayudas para capacitación y becas(G.Corri 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4422 -->  Ayudas a pre y premios 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4422-1 -->  Ayudas a pre y premios(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4423 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4423-1 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4424 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4424-1 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4430 -->  Ayudas sociales a instituciones de enseñ 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4431 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 662,168.20 0.00 662,168.20

8270-0140-4431-1 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 662,168.20 0.00 662,168.20

06/01/2015 S/N D00008 /  SANTA MONICA TEXTIL SA DE CV 6,406.00 6,406.00

06/03/2015 11236 E00754 /  RAMIRO OCHOA CUADRA 10,900.33 17,306.33



10/03/2015 11248 E00774 /  LUCIA FIGUEROA MORALES 3,000.00 20,306.33

01/04/2015 11400 E01126 /  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 2,518.00 22,824.33

07/04/2015 11411 E01143 /  SERGIO PEÑA OCHOA 50,200.80 73,025.13

13/04/2015 11444 E01151 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 9,616.21 82,641.34

23/04/2015 TRANSFE E01235 /  TIENDAS ALKA SA DE CV 10,488.43 93,129.77

24/04/2015 TRANSFE E01233 /  SANTA MONICA TEXTIL SA DE CV 24,126.70 117,256.47

27/04/2015 TRANSFE E01271 /  ROSANA SALAZAR RANGEL 155,377.36 272,633.83

28/04/2015 TRANSFE E01273 /  SANTA MONICA TEXTIL SA DE CV 544.00 273,177.83

29/04/2015 11572 E01299 /  FRANCISCO VARGAS BAUTISTA 8,080.00 281,257.83

06/05/2015 TRSNF. E01377 /  ROSANA SALAZAR RANGEL 172,677.60 453,935.43

11/05/2015 TRANSFE E01445 /  ROSANA SALAZAR RANGEL 15,501.08 469,436.51

11/05/2015 TRANSFE E01676 /  TIENDAS ALKA SA DE CV 10,488.43 479,924.94

15/05/2015 11675 E01492 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 1,575.28 481,500.22

19/05/2015 11701 E01518 /  HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES 2,704.06 484,204.28

19/05/2015 11703 E01521 /  FRANCISCO VARGAS BAUTISTA 8,080.00 492,284.28

20/05/2015 11709 E01531 /  SANTIAGO JIMENEZ MEJIA 1,218.00 493,502.28

29/05/2015 TRANSFE E01630 /  SANTA MONICA TEXTIL SA DE CV 1,851.00 495,353.28

04/06/2015 11817 E01734 /  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 1,748.00 497,101.28

09/06/2015 11835 E01757 /  JUAN ALONSO LOPEZ VELASCO 4,640.00 501,741.28

11/06/2015 11862 E01814 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 337.00 502,078.28

18/06/2015 11902 E01816 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 416.54 502,494.82

18/06/2015 11911 E01826 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 2,814.50 505,309.32

19/06/2015 11921 E01840 /  FRANCISCO VARGAS BAUTISTA 3,780.00 509,089.32

01/07/2015 19 E01973 /  MARIA DEL ROSARIO FLORES VILLALOBOS 14,400.00 523,489.32

01/07/2015 20 E01974 /  MARIA DEL ROSARIO FLORES VILLALOBOS 14,400.00 537,889.32

01/07/2015 21 E01975 /  JOSEFINA ALMEJO SANTOS 14,400.00 552,289.32

01/07/2015 22 E01976 /  JOSEFINA ALMEJO SANTOS 14,400.00 566,689.32

01/07/2015 23 E01977 /  LORENZO SERRATOS BRISEÑO 7,200.00 573,889.32

01/07/2015 24 E01978 /  LORENZO SERRATOS BRISEÑO 7,200.00 581,089.32

01/07/2015 25 E01979 /  FLAVIO VILLALVAZO CHAVEZ 9,600.00 590,689.32

01/07/2015 26 E01980 /  SALVADOR ARANDA LOPEZ 9,600.00 600,289.32

01/07/2015 11976 E02042 /  PINTASUR, S.A. DE C.V. 3,306.00 603,595.32

02/07/2015 11983 E02049 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 993.50 604,588.82

09/07/2015 TRANSFE E02099 /  ROSANA SALAZAR RANGEL 2,496.32 607,085.14

27/07/2015 12122 E02194 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 301.02 607,386.16

28/07/2015 12138 E02215 /  SANTIAGO JIMENEZ MEJIA 2,436.00 609,822.16

06/08/2015 12178 E02305 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 1,439.56 611,261.72

17/08/2015 TRANSF. E02362 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 2,300.04 613,561.76

19/08/2015 12295 E02448 /  ANA ROSA LEDEZMA VARGAS 668.94 614,230.70

25/08/2015 12338 E02493 /  ANA ROSA LEDEZMA VARGAS 414.22 614,644.92



27/08/2015 12362 E02530 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 1,923.28 616,568.20

14/09/2015 27 E02978 /  MARIA DEL ROSARIO FLORES VILLALOBOS 3,600.00 620,168.20

14/09/2015 27 E02978 /  MARIA DEL ROSARIO FLORES VILLALOBOS 3,600.00 623,768.20

14/09/2015 28 E02979 /  MARIA DEL ROSARIO FLORES VILLALOBOS 3,600.00 627,368.20

14/09/2015 28 E02979 /  MARIA DEL ROSARIO FLORES VILLALOBOS 3,600.00 630,968.20

14/09/2015 29 E02980 /  JOSEFINA ALMEJO SANTOS 3,600.00 634,568.20

14/09/2015 29 E02980 /  JOSEFINA ALMEJO SANTOS 3,600.00 638,168.20

14/09/2015 30 E02981 /  JOSEFINA ALMEJO SANTOS 3,600.00 641,768.20

14/09/2015 30 E02981 /  JOSEFINA ALMEJO SANTOS 3,600.00 645,368.20

14/09/2015 34 E02982 /  SALVADOR ARANDA LOPEZ 2,400.00 647,768.20

14/09/2015 34 E02982 /  SALVADOR ARANDA LOPEZ 2,400.00 650,168.20

14/09/2015 31 E03005 /  LORENZO SERRATOS BRISEÑO 3,600.00 653,768.20

14/09/2015 32 E03006 /  LORENZO SERRATOS BRISEÑO 3,600.00 657,368.20

14/09/2015 33 E03007 /  FLAVIO VILLALVAZO CHAVEZ 2,400.00 659,768.20

14/09/2015 33 E03007 /  FLAVIO VILLALVAZO CHAVEZ 2,400.00 662,168.20

8270-0140-4432 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4432-1 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4440 -->  Ayudas sociales a actividades científica 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4441 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4441-1 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4442 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4442-1 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4450 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 0.00 0.00 0.00

8270-0140-4451 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 9,507.40 0.00 9,507.40

8270-0140-4451-1 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 9,507.40 0.00 9,507.40

14/05/2015 11664 E01472 /  LA CASA DE LOS PATIOS S.A. DE C.V. 2,290.01 2,290.01

04/06/2015 11821 E01738 /  CONSUELO HERNANDEZ VIRGEN 1,229.60 3,519.61

06/08/2015 12175 E02300 /  COMBU-EXPRESS SA DE CV 2,501.99 6,021.60

06/08/2015 12177 E02304 /  COMERCIALIZADORA MINATO SUR DE JALISCO SA DE CV 2,900.00 8,921.60

31/08/2015 12389 E02540 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 585.80 9,507.40
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8270-0150-4411 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4411-1 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4412 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4412-1 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4413 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4413-1 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4414 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4414-1 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4415 -->  Ayuda para el pago a los ahorradores def 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4416 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4416-1 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4417 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4417-1 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4418 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4418-1 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas(G.Cor 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4419 -->  Ayudas para erogaciones contingentes 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4419-1 -->  Ayudas para erogaciones contingentes(G.C 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4420 -->  Becas y otras ayudas para programas de c 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4421 -->  Ayudas para capacitación y becas 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4421-1 -->  Ayudas para capacitación y becas(G.Corri 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4422 -->  Ayudas a pre y premios 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4422-1 -->  Ayudas a pre y premios(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4423 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4423-1 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4424 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4424-1 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4430 -->  Ayudas sociales a instituciones de enseñ 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4431 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 57,224.72 0.00 57,224.72

8270-0150-4431-1 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 57,224.72 0.00 57,224.72

10/02/2015 11059 E00380 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 994.72 994.72

18/02/2015 S/N D00029 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 51,750.00 52,744.72

15/05/2015 11677 E01494 /  OSCAR EDUARDO GONZALEZ ROMERO 560.00 53,304.72



27/05/2015 11773 E01594 /  OSCAR EDUARDO GONZALEZ ROMERO 560.00 53,864.72

03/06/2015 11810 E01727 /  OSCAR EDUARDO GONZALEZ ROMERO 560.00 54,424.72

09/06/2015 11839 E01761 /  OSCAR EDUARDO GONZALEZ ROMERO 560.00 54,984.72

18/06/2015 11900 E01811 /  OSCAR EDUARDO GONZALEZ ROMERO 1,120.00 56,104.72

08/07/2015 12024 E02094 /  OSCAR EDUARDO GONZALEZ ROMERO 560.00 56,664.72

16/07/2015 12080 E02178 /  OSCAR EDUARDO GONZALEZ ROMERO 560.00 57,224.72

8270-0150-4432 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4432-1 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4440 -->  Ayudas sociales a actividades científica 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4441 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4441-1 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4442 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4442-1 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4450 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 0.00 0.00 0.00

8270-0150-4451 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 8,021.00 0.00 8,021.00

8270-0150-4451-1 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 8,021.00 0.00 8,021.00

14/04/2015 S/N D00080 /  MARIA ISABEL CARDENAS ALFARO 2,221.00 2,221.00

28/04/2015 11556 E01281 /  KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS 5,800.00 8,021.00
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8270-0300-4411 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4411-1 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4412 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 1,709.50 0.00 1,709.50

8270-0300-4412-1 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 1,709.50 0.00 1,709.50

06/03/2015 11188 E00756 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 322.50 322.50

14/05/2015 11666 E01480 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 488.00 810.50

29/07/2015 12155 E02231 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 458.00 1,268.50

25/08/2015 12335 E02490 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 221.00 1,489.50

29/09/2015 12577 E03029 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 220.00 1,709.50

8270-0300-4413 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4413-1 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4414 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4414-1 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4415 -->  Ayuda para el pago a los ahorradores def 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4416 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4416-1 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4417 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4417-1 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4418 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4418-1 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas(G.Cor 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4419 -->  Ayudas para erogaciones contingentes 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4419-1 -->  Ayudas para erogaciones contingentes(G.C 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4420 -->  Becas y otras ayudas para programas de c 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4421 -->  Ayudas para capacitación y becas 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4421-1 -->  Ayudas para capacitación y becas(G.Corri 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4422 -->  Ayudas a pre y premios 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4422-1 -->  Ayudas a pre y premios(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4423 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4423-1 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4424 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4424-1 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4430 -->  Ayudas sociales a instituciones de enseñ 0.00 0.00 0.00



8270-0300-4431 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 117,835.22 0.00 117,835.22

8270-0300-4431-1 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 117,835.22 0.00 117,835.22

08/01/2015 10877 E00015 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 3,021.16

16/01/2015 10916 E00056 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 6,042.32

23/01/2015 10960 E00101 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 9,063.48

29/01/2015 10995 E00134 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 12,084.64

05/02/2015 11029 E00400 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 15,105.80

13/02/2015 11083 E00433 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 18,126.96

20/02/2015 11121 E00453 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 21,148.12

26/02/2015 11154 E00488 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 24,169.28

05/03/2015 11207 E00789 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 27,190.44

12/03/2015 11251 E00791 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 30,211.60

19/03/2015 11293 E00828 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 33,232.76

26/03/2015 11367 E00928 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 36,253.92

31/03/2015 11396 E00938 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 2,435.80 38,689.72

09/04/2015 11416 E01153 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 41,710.88

16/04/2015 11482 E01203 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 11,839.14 53,550.02

23/04/2015 11536 E01239 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 56,571.18

29/04/2015 11580 E01326 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 59,592.34

07/05/2015 11625 E01449 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 62,613.50

14/05/2015 11665 E01476 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 65,634.66

21/05/2015 11721 E01543 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 68,655.82

28/05/2015 11795 E01622 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 71,676.98

04/06/2015 11827 E01744 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 74,698.14

11/06/2015 11864 E01820 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 77,719.30

18/06/2015 11901 E01813 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 80,740.46

26/06/2015 CH.CAJA E01858 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 83,761.62

02/07/2015 11992 E02058 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 8,478.12 92,239.74

09/07/2015 12036 E02111 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 6,967.54 99,207.28

15/07/2015 12060 E02136 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 6,967.54 106,174.82

23/07/2015 12112 E02176 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 6,967.54 113,142.36

30/07/2015 12163 E02239 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,021.16 116,163.52

07/08/2015 12213 E02370 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 1,671.70 117,835.22

8270-0300-4432 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4432-1 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4440 -->  Ayudas sociales a actividades científica 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4441 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4441-1 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4442 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4442-1 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00



8270-0300-4450 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4451 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 0.00 0.00 0.00

8270-0300-4451-1 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 0.00 0.00 0.00
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8270-0010-4411 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4411-1 -->  Ayuda a preliberados y menores infractor 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4412 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 1,500.00 0.00 1,500.00

8270-0010-4412-1 -->  Ayudas para gastos por servicios de tras 1,500.00 0.00 1,500.00

14/07/2015 12043 E02119 /  JONATHAN EDUARDO CANTERO OJEDA 1,500.00 1,500.00

8270-0010-4413 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4413-1 -->  Ayuda para la asistencia social extraord 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4414 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4414-1 -->  Ayuda al seguro escolar contra accidente 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4415 -->  Ayuda para el pago a los ahorradores def 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4416 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4416-1 -->  Ayuda para el bienestar de los Jaliscien 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4417 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4417-1 -->  Ayuda para el desarrollo social del Esta 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4418 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas 518,235.68 0.00 518,235.68

8270-0010-4418-1 -->  Ayuda para erogaciones imprevistas(G.Cor 518,235.68 0.00 518,235.68

22/01/2015 10945 E00086 /  KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS 406.00 406.00

29/01/2015 10991 E00131 /  PINTASUR, S.A. DE C.V. 2,141.50 2,547.50

18/05/2015 11690 E01507 /  EUFRACIO HUMBERTO CUEVA CORONA 953.00 3,500.50

21/05/2015 11736 E01558 /  SANDY SHARLIN VILLA VELASCO 75,000.00 78,500.50

25/05/2015 11739 E01561 /  SANDY SHARLIN VILLA VELASCO 25,000.00 103,500.50

27/05/2015 11771 E01592 /  SANDY SHARLIN VILLA VELASCO 100,000.00 203,500.50

27/05/2015 11772 E01593 /  SANDY SHARLIN VILLA VELASCO 100,000.00 303,500.50

28/05/2015 11794 E01620 /  SANDY SHARLIN VILLA VELASCO 100,000.00 403,500.50

29/05/2015 11800 E01632 /  OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS SA DE CV 100,000.00 503,500.50

06/07/2015 12008 E02075 /  FERNANDO CABRERA RAMIREZ 1,552.00 505,052.50

25/08/2015 S/N D00156 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 7,883.18 512,935.68

04/09/2015 12423 E02768 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 300.00 513,235.68

28/09/2015 S/N D00190 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 5,000.00 518,235.68

8270-0010-4419 -->  Ayudas para erogaciones contingentes 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4419-1 -->  Ayudas para erogaciones contingentes(G.C 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4420 -->  Becas y otras ayudas para programas de c 0.00 0.00 0.00



8270-0010-4421 -->  Ayudas para capacitación y becas 4,500.00 0.00 4,500.00

8270-0010-4421-1 -->  Ayudas para capacitación y becas(G.Corri 4,500.00 0.00 4,500.00

15/06/2015 11883 E01779 /  LESLIE PATRICIA FLORES GARCIA 4,500.00 4,500.00

8270-0010-4422 -->  Ayudas a pre y premios 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4422-1 -->  Ayudas a pre y premios(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4423 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4423-1 -->  Ayudas del programa estatal de apoyo al 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4424 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4424-1 -->  Ayudas a proyectos culturales y artístic 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4430 -->  Ayudas sociales a instituciones de enseñ 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4431 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 139,560.15 0.00 139,560.15

8270-0010-4431-1 -->  Ayuda para el desarrollo de programas ed 139,560.15 0.00 139,560.15

08/01/2015 10876 E00014 /  EDGARDO VELASCO RODRIGUEZ 1,170.00 1,170.00

17/03/2015 11273 E00826 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 1,658.03 2,828.03

17/03/2015 S/N D00048 /  OSCAR VILLALVAZO CHAVEZ 2,500.00 5,328.03

19/03/2015 11299 E00836 /  MIRIAM ADRIANA FIGUEROA JIMENEZ 225.00 5,553.03

24/03/2015 11330 E00868 /  HERIBERTO BEVERRA MADRIGAL 1,000.00 6,553.03

25/03/2015 11360 E00915 /  PINTASUR, S.A. DE C.V. 291.00 6,844.03

31/03/2015 11390 E00922 /  FERNANDO CABRERA RAMIREZ 184.00 7,028.03

09/04/2015 11426 E01175 /  GASERVA, S.A. DE C.V. 814.20 7,842.23

07/05/2015 11613 E01431 /  PINTASUR, S.A. DE C.V. 3,594.00 11,436.23

25/05/2015 11749 E01571 /  ANA LUZ RODRIGUEZ ANAYA 1,200.01 12,636.24

02/06/2015 11805 E01722 /  JUAN ALONSO LOPEZ VELASCO 9,280.00 21,916.24

11/06/2015 11875 E01756 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 408.32 22,324.56

15/07/2015 S/N I00192 /  DESCUENTO DEL PROGRAMA DE APOYO A ESTUDIANTES MOCHILAS CON UTILES 49,054.89 71,379.45

23/07/2015 12109 E02168 /  JUAN ALONSO LOPEZ VELASCO 696.00 72,075.45

28/07/2015 12149 E02225 /  LAURA LORENA AGUILAR BEATRIZ 1,986.00 74,061.45

29/07/2015 12158 E02234 /  COMBU-EXPRESS SA DE CV 426.00 74,487.45

07/08/2015 12208 E02361 /  ENRIQUE ANGUIANO CUETO 2,963.80 77,451.25

14/08/2015 S/N I00228 /     DESC. DEL PROGRAMA MOCHILAS CON UTILES 2015 24,527.45 101,978.70

20/08/2015 12313 E02468 /  FERNANDO CABRERA RAMIREZ 768.00 102,746.70

20/08/2015 12321 E02476 /  LAURA LORENA AGUILAR BEATRIZ 3,210.00 105,956.70

02/09/2015 12404 E02722 /  LAURA LORENA AGUILAR BEATRIZ 9,076.00 115,032.70

14/09/2015 S/N I00263 /  DESC. DEL PROGRAMA MOCHILAS CON UTILES 2015 24,527.45 139,560.15

8270-0010-4432 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4432-1 -->  Ayuda a la promoción de la cultura y las 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4440 -->  Ayudas sociales a actividades científica 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4441 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4441-1 -->  Apoyos a actividades académicas o cientí 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4442 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00



8270-0010-4442-1 -->  Apoyos para la investigación y conservac 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4450 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 0.00 0.00 0.00

8270-0010-4451 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 3,554,278.84 0.00 3,554,278.84

8270-0010-4451-1 -->  Ayudas sociales a instituciones sin fine 3,554,278.84 0.00 3,554,278.84

05/01/2015 10868 E00006 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 100,000.00 100,000.00

08/01/2015 S/N D00010 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 702.00 100,702.00

14/01/2015 10893 E00031 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 247,563.00 348,265.00

22/01/2015 10946 E00087 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 2,069.44 350,334.44

05/02/2015 11023 E00390 /  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 2,035.00 352,369.44

05/02/2015 11024 E00391 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 100,000.00 452,369.44

06/02/2015 11038 E00348 /  OSCAR ARMANDO TOSCANO BARAJAS 5,000.00 457,369.44

11/02/2015 11064 E00387 /  AGRICULTURA EMPRESARIAL DE LA CIENEGA SPR DE RL 956.00 458,325.44

12/02/2015 11080 E00428 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 247,563.00 705,888.44

05/03/2015 11214 E00729 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 100,000.00 805,888.44

06/03/2015 11227 E00745 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 319.00 806,207.44

06/03/2015 11240 E00760 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 354.90 806,562.34

12/03/2015 11258 E00798 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 247,563.00 1,054,125.34

18/03/2015 11281 E00806 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 887.40 1,055,012.74

19/03/2015 11300 E00839 /  KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS 1,996.36 1,057,009.10

25/03/2015 11361 E00917 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 289.50 1,057,298.60

01/04/2015 11401 E01128 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 100,000.00 1,157,298.60

14/04/2015 11453 E01164 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 247,563.00 1,404,861.60

16/04/2015 11477 E01198 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 1,299.20 1,406,160.80

22/04/2015 11529 E01275 /  SANDY SHARLIN VILLA VELASCO 380.35 1,406,541.15

28/04/2015 11556 E01281 /  KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS 406.00 1,406,947.15

29/04/2015 S/N D00075 /  GLORIA MARIA DEL REFUGIO CHIMAL GARCIA 990.96 1,407,938.11

06/05/2015 11600 E01395 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 770.00 1,408,708.11

12/05/2015 11649 E01474 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 2,337.50 1,411,045.61

12/05/2015 11651 E01477 /  FELIPE DE JESUS GONZALEZ MEDINA 2,300.00 1,413,345.61

14/05/2015 TRANSFE E01484 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 347,563.00 1,760,908.61

21/05/2015 11730 E01552 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 986.93 1,761,895.54

26/05/2015 S/N D00091 /  GLORIA MARIA DEL REFUGIO CHIMAL GARCIA 1,500.00 1,763,395.54

27/05/2015 11774 E01595 /  ALMA TRINIDAD GONZALEZ RAMOS 512.00 1,763,907.54

28/05/2015 11781 E01602 /  ONUS COMERCIAL SA DE CV 555.00 1,764,462.54

28/05/2015 S/N D00090 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 900.26 1,765,362.80

03/06/2015 11814 E01731 /  NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV 4,118.15 1,769,480.95

03/06/2015 11814 E01731 /  ONUS COMERCIAL SA DE CV 870.53 1,770,351.48

10/06/2015 11851 E01788 /  PINTASUR, S.A. DE C.V. 3,420.50 1,773,771.98

10/06/2015 11857 E01802 /  KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS 1,677.36 1,775,449.34

11/06/2015 11868 E01837 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 260.01 1,775,709.35



12/06/2015 11880 E01772 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 347,563.00 2,123,272.35

18/06/2015 11904 E01818 /  PINTASUR, S.A. DE C.V. 867.00 2,124,139.35

18/06/2015 11906 E01821 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 303.80 2,124,443.15

22/06/2015 11925 E01847 /  FERNANDO CABRERA RAMIREZ 1,702.00 2,126,145.15

25/06/2015 S/N D00120 /  GLORIA MARIA DEL REFUGIO CHIMAL GARCIA 4,000.00 2,130,145.15

29/06/2015 11945 E01866 /  ENRIQUE ANGUIANO CUETO 6,496.00 2,136,641.15

01/07/2015 11958 E02024 /  IGNACIO CUEVA CORONA 838.82 2,137,479.97

01/07/2015 11980 E02046 /  FERNANDO CABRERA RAMIREZ 1,165.00 2,138,644.97

02/07/2015 11984 E02050 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 3,267.00 2,141,911.97

06/07/2015 12001 E02068 /  INDUSTRIAL LAS NORTEÑAS SA DE CV 700.00 2,142,611.97

08/07/2015 12016 E02086 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 4,012.00 2,146,623.97

14/07/2015 12050 E02108 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 347,563.00 2,494,186.97

14/07/2015 12045 E02121 /  ANA LUZ RODRIGUEZ ANAYA 13,680.00 2,507,866.97

16/07/2015 12063 E02140 /  KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS 1,160.00 2,509,026.97

16/07/2015 12066 E02153 /  COMBU-EXPRESS SA DE CV 2,714.34 2,511,741.31

16/07/2015 12071 E02162 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 740.00 2,512,481.31

16/07/2015 12074 E02169 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 14,366.00 2,526,847.31

16/07/2015 12075 E02170 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 14,366.00 2,541,213.31

16/07/2015 12076 E02172 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 17,261.00 2,558,474.31

16/07/2015 12077 E02174 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 17,261.00 2,575,735.31

16/07/2015 12078 E02175 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 490.00 2,576,225.31

16/07/2015 12079 E02177 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 851.57 2,577,076.88

20/07/2015 12092 E02141 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 1,128.68 2,578,205.56

20/07/2015 12086 E02197 /  JOSE ARTURO ALTAMIRANO GUZMAN 2,784.00 2,580,989.56

20/07/2015 12087 E02199 /  ACEROS Y PERFILES ACATLAN, S.A. DE C.V. 3,745.00 2,584,734.56

22/07/2015 12104 E02158 /  COMBU-EXPRESS SA DE CV 814.20 2,585,548.76

23/07/2015 12107 E02165 /  FERNANDO CABRERA RAMIREZ 105.00 2,585,653.76

27/07/2015 12122 E02194 /  NANCY ELIZABETH FLORES RODRIGUEZ 336.40 2,585,990.16

28/07/2015 12139 E02216 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 10,750.00 2,596,740.16

28/07/2015 12147 E02223 /  ANA LUZ RODRIGUEZ ANAYA 12,160.00 2,608,900.16

29/07/2015 12158 E02234 /  COMBU-EXPRESS SA DE CV 542.80 2,609,442.96

29/07/2015 12160 E02236 /  COMBU-EXPRESS SA DE CV 814.20 2,610,257.16

04/08/2015 12169 E02288 /  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 1,749.00 2,612,006.16

06/08/2015 12175 E02300 /  COMBU-EXPRESS SA DE CV 1,357.00 2,613,363.16

12/08/2015 12237 E02418 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 347,563.00 2,960,926.16

18/08/2015 12286 E02438 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 3,542.00 2,964,468.16

27/08/2015 4446 E02322 /  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 1,202.00 2,965,670.16

01/09/2015 TRANSF, E02690 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 100,000.00 3,065,670.16

03/09/2015 29 E02907 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 504.70 3,066,174.86

03/09/2015 31 E02909 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 49,296.00 3,115,470.86



03/09/2015 33 E02911 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 42,926.00 3,158,396.86

03/09/2015 35 E02913 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 3,234.00 3,161,630.86

03/09/2015 36 E02914 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 18,744.97 3,180,375.83

08/09/2015 38 E02916 /  ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ, S.A. DE C.V. 8,813.01 3,189,188.84

08/09/2015 40 E02918 /  CRESCENCIA GOMEZ ARREZOLA 3,234.00 3,192,422.84

14/09/2015 TRANSF. E02799 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 247,563.00 3,439,985.84

14/09/2015 42 E02920 /  CRISTIAN CORTES GALINDO 20,610.00 3,460,595.84

14/09/2015 43 E02921 /  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA POLLOS MAXI, S.A. DE C.V. 4,500.00 3,465,095.84

14/09/2015 44 E02922 /  JUAN CARLOS RAMIREZ SANCHEZ 22,724.00 3,487,819.84

17/09/2015 45 E02923 /  VICTOR MANUEL SILVA SANCHEZ 9,184.00 3,497,003.84

22/09/2015 46 E03015 /  EMBOTELLADORA DE COLIMA, S.A. DE C.V. 10,560.00 3,507,563.84

28/09/2015 TRANSF. E02999 /  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAYULA J 46,715.00 3,554,278.84
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PÓLIZA DE EGRESOS No (E01343) DEL 30/04/2015 No. Cheque (11589) Página:

CONCEPTO JOSE ROSALIO CALVARIO BARAJAS pago realizado al ejido Emiliano Zapata, por la gestion de recursos economicos ante la CONAFOR

No CUENTA DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA CARGO ABONO Concepto del movimiento

0001 8270-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 JOSE ROSALIO CALVARIO BARAJAS

0002 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 35,000.00 JOSE ROSALIO CALVARIO BARAJAS

0003 5133-3391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales 35,000.00 Gasto Directo

0004 2112-1-CABR521018000 JOSE ROSALIO CALVARIO BARAJAS 35,000.00 Gasto Directo

0005 2112-1-CABR521018000 JOSE ROSALIO CALVARIO BARAJAS 35,000.00 Gasto Directo

0006 8260-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 Gasto Directo

0007 8260-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 Gasto Directo

0008 8250-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 Gasto Directo

0009 8250-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 Gasto Directo

0010 8240-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 Gasto Directo

0011 8240-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 Gasto Directo

0012 8220-0010-3391-1 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales(G.Corriente) 35,000.00 Gasto Directo

SUMAS IGUALES=> 210,000.00 210,000.00

APLICADA:(EGRESOSBLANCA) REVISÓ: AUTORIZÓ
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